MAIMONIDES

Yahudi din alimi,
filozof ve tabip İbn Meymfın'un

Batı dillerindeki adı
(bk. İBN MEYMÜN).

_j

L

L

MAKALAT
( ..::.ı~lAA)

Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin
ilham kaynağı olan
Şems-i Tebrizi'nin

(ö. 645/1247)
konuşmalarından derlenen

tasawufi bir eser
(bk. ŞEMS-i TEBRİZI).

el-MAKALAT ve'l-FIRAK
( Jjıll~ ..::.ı~w.ıı)

Sa'd b. Abdullah ei-Kummi'nin
(ö. 301/913-14)
Şia mezhebinin

koliarına dair eseri.

_j

_j

Ebu Halef (Ebü'I-Kasım) Sa'd b. Abdullah
el-Eş' ari el-Kumml. Yemen'den Kum'a
gelip yerleşen Eş' ari kabilesine mensup
tur. Hasan el-Askeri ile görüştüğü dikkate
alınarak230 (845) yılı civarında doğduğu
söylenebilir. İbn Kulaye'den faydalanan ve
onun rivayetlerini nakleden Kum ml hadis
öğrenmek için çıktığı seyahatlerde Sünni
hadisçileri de dinlemiş, zamanının önde
gelen alimlerinden Hasan b. Arafe. Mu
hammed b. Abdülmelik ed-Dakiki, Abbas
et-Teraffuki ve İsmailiyye grubundan Ebu
Hatim er-Razi ile karşılaşmış.